
ir,.q.N

AyvACIK / AyvAcrK ANADoLU iM,q.M HA.rip lisrsi mUnUnr,UGU
Kantin iqletme iqine Ait Kiralama iglemleri ihale ilanr

It4adde f. ihale Konusu iq; Ayvacrk ilge Milli Elitim Miidiirliigiine ba[h, Ayvacrk Anadolu
Irnam Hatip Lisesi Miidiirlnfii Kantininin Bakanhfrmrz 0910212012 tarih ve 28199 sayrh
llesmi Gazete' de Yayrmlanan MEB Okul Aile Birlifi Ytinetmelili 20 (2) maddesi
uyarlnca ve 2886 Sayrh Devlet ihale Kunununun 35/d ve 51/g maddeleri gere[ince
pazarhk usulii ile kiraya verilecektir.
If{adde 2- ihale dokiimam bedeli ahnmayacaktrr.
IVIadde 3- Ihalel'e katrlmak isteyen katrhmcrlar 7. maddede belirtilen evraklan A4
boyutund.a zarfa konulacak ve mutlaka paraflanarak bantla kapatrlacaktrr. Zarflann
iistiinde Ihaleye kat an kiqinin adr soyadr, ihaleye katllan okulun ismi, kiginin iban
numarasl, banka ismi, qube kodu, kiqinin kendi mail adresi yazrlmasl ve imza atllarak
c:n geq 17.12.2019 Sah Giinii TRT Saati ile: saat 14.45'e kadar ihale Komisyon
lSaqkanhlrna (Aywacrk ilqe Milli Egitim Miidiirliiliine) elden teslim edeceklerdir.
IStirakgilere evrak teslim ahndr belgesi verilecektir.
IVIadde 4- Ihale Ilge Milli Egitim Miidiirliigii'nde geg 17.12,2019 Sah Giinii TRT Saati ile:
s;aat 15.00'de 0ti/09/1983 tarih ve 2886 Sayrh Devlet ihale Kanununun 35/d ve 5l/g
maddeleri gere[ince pazarhk usulii ile yaprlacaktrr.
Iyladde 5- Istekli, girmek istedi[i kantin ihalesine ait yukarrda belirtilen muhammen bedelinin
9/o 3'ii tutannda gegici teminatr Kantin Ihalesinin ismini belirtmek qartr ile Ayvacrk Mal
lvliidiirliigtine yatrracaktrr.
lWadde 6. Ihaleye igtirak edenler Milli Egitim Bakanhgr Okul Aile Birli[i Ydnetmeligi
I"iralama Sdzleqmesindeki genel hiikiimleri ve kantin kiralama iqine ait qartnamedeki genel

fiartla n ttim maddelerini <inceden okumug ve aynen kabul etmi$ sayrlrrlar.

Bulundufu Il / Ilge Qanakkale / Ayvacrk

Ihaleyi Yapacak Olan Idare IIge Milli Elitim MiidiirliiSii Ayvactk Hiikiimet
KonaEr 4. Kat Awacrk / CANAKKALE

Okulun Adr Ayvacrk Anadolu Imam Hatip Lisesi Miidiirliifii
Okulun Adresi Hamdibey Mah. Saflrk Cad. NO:4

PK: 17860 AYVACIK/CANAKKALE
Kantin Alanr Okul binasr icinde. 28m2
ihale Diikiimanrnrn AllnacaEr Yer Awacrk Anadolu Imam Hatip Lisesi MiidiirliiEii
Ihalenin Yaprlaca[r Yer Ayvacrk Ilge Milli Efitim Miidiirliifii

Hiikiimet Konalr 4. Kat
Arryacrh/CANAKKALE

Ihalenin Yapllacafir Tarih / Saat 17.12.2019 Sah eiinii saat 15.00'de
l(antinden Yararlanacak Toplam
6Erenci ve Personel Savrsr

97 Ofrenci, 22 personel olmak iizere toplam 119
kisi (Sayrsal veriler 03.12.2019 tarihine aittir.)

I(omisyonca Belirlenen Muhammen
Bedel

Ayhk 600.00TL. (ALTIYUZ) yrlhk 8,5Ayx600,00 =
sr00,oo-TL. (BEsBiNYuz)

Demirbas Bedeli (stizlesme hiikiimlerine siire hareket edilecektir)
Gegici Teminat (5100*3%=153TL)



Madde T.Ihaleye katrlmak igin baqvuracak miistecirlerde aramlacak dzellikler ile ihale
komisyonuna ibraz etmeleri gereken belgeler aqaSrya srralanmrgtrr

A-) iHALEYE KATILACAK Ki$iLERDE ARANACAK $ARTLAR
1- T.C. Vatandagr olmak.
2- MEB Okul Aile Birlili Y<inetmelifii Madde 20111 de sayrlan suglardan hiikiim

giymemiq olmak.
3- ihaleden men yasapl almamrg olmak.
4- Ihale komisyonu bagkanr ve iiyeleri ile birlilin ydnetim ve denetleme kurulu

iiyelerinin ikinci dereceye kadar kan ve kayrn hrsrmlarr ihaleye katrlamaz.
5- 5237 sayrh Tiirk Ceza Kanununun 53 iincii maddesinde belirtilen siireler geqmiq

olsa bile; kasten iqlenen bir sugtan dolayr bir yrl veya daha fazla siireyle hapis
cezaslna ya da affa ugraml$ olsa bile devletin giivenliline kargr suglar, Anayasal
diizene ve bu diizenin iqleyiqine karqr suqlar, milli savunmaya kargr suqlar, devlet
srrlarrna karqr suglar ve casusluk, zimmel, irtikAp, riigvet, hrrsrzhk, dolandrrrcrhk,
sahtecilik, gtiveni k6tiiye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat kangtrrma. edimin
ifasrna fesat karrqtrrma, sugtan kaynaklanan mal varhgr degerlerini aklama veya
kaqakqrlrk re aynr Kanunun Cinsel Dokunulmazlrga Kargr Suqlar baghklr ikinci
Krsrm Alttnct Bdliimiinde dtizenlenen maddelerdeki suqlardan birinden mahkirm
olanlar ihalelere katrlamazlar.

6- Ihaleye sadece gergek usulde gelir vergisi miikellefi olmayr kabul eden gergek
kiqiler bizzat veya vekilleri vasrtasryla katllabilecektir. ihaleye girket. demek, vakrf
vb. tiizel kigilikler katrlamaz.

7- Saghk ydniinden sakrncah olmamak. lihale sonrasrnda ihale iizerinde kalan kigiden
Porttir Muayenesi istenecektir).

8- Milli Egitim Bakanhgr 9 gubat 2012 tarih ve 28199 sayrh Okul Aite Birlifi
Ycinetmelilinin 20. Maddesinin ve 3308 sayrh Mesleki Egitim Kanunu hiiktimlerine
g6re ihaleye katrhmcrlardan kantincilik alamnda ahnmrg ustahk belgesi veya 3308
sayrh Mesleki Egitim Kanununun 30. Maddesinin son frkrasr gerelince ustahk
belgesi yetki ve sorumluluklann ta$tyan kantincilik alamnda igyeri aqma belgesi
sahibi olma qarlr aranrr. Ancak, katrhmcrlann higbirisinde bu belgelerrn
bulunmamasr durumunda kalfahk, kurs bitirme belgelerinden en az birine sahip
olma gartr aranacaktrr.

9- ihalesine katrldrlr okulun&urumun servis taqrmacrhlrnt yapmamak. (Okuldan yzrzr

ahnacak)
10- ihale $artnamesini satrn almrg olmak.
11- Gegici lleminatr yatrrmak, dekontu evraklar arasrna konacak
l2-ihale qartlannr tagrmayanlarla. haklannda icra takibi yaprlarak tahliye suretiyle

igletme scizlegmesi fesih edilenler, daha 6nce okul kantini igletirken iqletme sahibi
veya Okul Aile Birlikleri tarafindan igletme sdzleqmeleri fesih edilenler, daha 6nce
kantin igletme iqinde bulunurken igletenin kusuru nedeniyle s6zleqmeleri fesih
edilenler, ihaleye grkacak olan okula ait kantin iqin ddenmemig kira borcu
bulunanlarla eqleri ikinci dereceye kadar kan sihri hrsrmlan ihaleye iqtirak
edemezler. Bu gartr gi[neyerek ihaleye girenler iizerine ihale yaprlmrg bulunsa dahi
ihale bozulur. Geqici teminatr ilgili Okul Aile Birlipi hesabma iradr kaydolunur.
S6zlegme fesih edilir ve kantini kullananlarrn tahliyesi yaprlrr.



iralanacak okul kantininin ismi belirtilmek

,.rr"iiyl" yilltk -r.hu--.n bed;lin o 3' ii olan 153 TL geqici teminattn yatrnldrlrna dair (

ihul"y" gir"n gahsrn Adr Soyadr, ihalesine girilen okulun adr, "geqici teminat "bedeli oldugu

ugrklanla-ol*ak yazdrnlacaktir.) Vezne ahn-dr Makbuzunun Aslrveya 2886 Sayrh Devlet ihale

Kanununun 26. Maddesinde belirtilen gegici teminat olarak kabul edilen de[erler

2) Kanuni ikametgah Belgesi (6 aydan eski olmamak)

3) Niifus ciizdanr arkah 6nlii fotokopisi
4) Cumhuriyet Baqsavcrhlrndan altnmtq olan sabrka kayrt belgesi (aslt) son altr ay

iqerisinde ahnmtq olacaktrr.
5) Sa[hk kurum veya kurulugundan (son altr ay igerisinde ahnmtg olan salltk raporu ve

ayrrca ihaleyi alan kiginin gahqtrracak oldupu iqgilerinden ise port<ir muayene raporlart

istenecektir.
6) Milli Efiitim Bakanhgr 9 $ubat 2012 tarlh ve 28199 sayrh okul Aile Birligi

Yiinetmelilinin i0. Maddesinin ve 3308 sayrh Mesleki E[itim Kanunu htikiimlerine g6re

ihaleye katihmcrlardan kantincilik alanrnda ahnmrg ustahk belgesi veya 3308 saylh Mesleki

E[itim Kanununun 30. Maddesinin son fikrasr gerelince ustahk belgesi -yetki 
ve

s,olrumluluklarrnr ta$ryan kantincilik alanrnda iqyeri agma belgesi sahibi olma qartr

aranrr. Ancak, katthmcllann higbirisinde bu belgelerin bulunmamasl durumunda

kalfahk, kurs bitirme belgelerinden en az birine sahip olma fartr aranacaktrr.

7) Ayvacrk Esnaf ve Sanatkarlar odasrndan ahnacak adtna kayrth kantin igletmesi

bulunmadrlrna ve ihaleden men yasalr olmadr[rna dair belgenin aslt. Halen okul Aile Birli[i
ile kantin sizlegmesi bulunan miistecir tarafindan baEka herhangi bir okul kantini igletmedifiine

dair taalhiitname.
8) ihalesine katrldrfr okulun servis tagrmactltltnt yapmadrlrna dair belge (Ayvactk

Anadolu imam Hatip Lisesi MiidiiLrliigiinden ahnacakttr)

9) Vergi borcu olmadrlrna dair ihale tarihinden 6nce en son 3 ay iginde ahnmrg belge

fbl SGK borcu olmadr[rna dair ihale tarihinden dnce en son 3 ay iginde alnmrq belge

1li ihale Sartnamesi ahndt dekontu ash (Ayvacrk Anadolu Imam Hatip Lisesi

lvliidiirliigiinden ahnacakttr).
l2) Tektif Mektubu (ilk Teklifler kapah teklif usuliine gdre yaprlacakttr')

l3i Bagka birisi adrna ihaleye girecek olanlar igin noterden alnml$ vekaletname ve imza

siirkiisii.
IVIadde 8. iq bu ilan 1011212019 Sah giiniinden l7ll2l20l9 Sah. giinii Saat 14.45'e kadar

r\-_y "-acrk itge tvtilli Elitim Miidiirligii, Alvacrk Anadolu imam Hatip Lisesi ilan

panolannda, Ayvacrk Belediyesi ilan panolarrnda ve hoparliiriinden, Ayvacrk Anadolu

ilmam Hatip Lisesi ve Alvacrk itge Milli Efitim Miidiirliifiiniin resmi internet web

r;itelerinde ilan edilecektir.

in,q.Rn vnrKilisi
0611212019

Harun QETiN
Ay.vacrk ilee Milli E[itim Miidiirii


